Si rende noto che all'assemblea ordinaria e straordinaria dei soci di BIESSE S.p.A. tenutasi il giorno 20 

giugno 2018 in prima convocazione, le azioni rappresentante in assemblea erano pari a n. 21.177.123 

(ventunomilionicentosettantasettemila/123) corrispondenti al 77,3082% delle n. 27.393.042 

(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue) azioni aventi valore nominale pari ad Euro 1 ciascuna 

costituenti il capitale sociale versato di Euro 27.393.042  

(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue/00).  

Ordine del giorno:  

1. Il conferimento dell’incarico alla società di revisione Deloitte S.p.A. per il periodo 2019-2027 ai 

sensi dell’art. 159 D. Lgs. n. 58/98, l’approvazione del relativo compenso ammontante a Euro 

375.500. (ved. Relazione Illustrativa)